
Першість Житомирської області 2022 
Коло ІІ, Тур 14, Північ

Протокол матчу № 53, 29.10.2022, ФК Агро-Нива (Народичі/Ласки) - Колос 
Путиловичі (Житомирська обл.)

Звичайний матч 

Технічна інформація

Осн. час : 5:0 1-й тайм : 3:0 Дод. час : Пенальті : Початок : 14:00 Трив. матчу : 90

Стадіон : колос Світло : Природнє Оц поля : 4 Глядачі : 0 Повітря : +11 

Компенсований час 1-й тайм :  0 Компенсований час 2-й тайм :  0

Офіційні представники федерації
Гол. арб : Зичков Артем Асистент 1 : Горащук Сергій Асистент 2 : Макаревич Д 

Рез. арб : Арбітр 3 : Арбітр 4 :

Делегат : Мартинович Михайло (Овруч) Спостерігач : Мартинович Михайло (Овруч) 

ФК Агро-Нива (Народичі/Ласки) Fair play :   Колос Путиловичі (Житомирська обл.) Fair play :   

№ Л Ю Гравець Голи Заміни

71  Цалко Андрій Анатолійович * 

6  Решетовський Олексій Романович * 

14  Миколайчук Андрій Ігорович  K 

33  Чернишевич Ярослав Володимирович *  3 | 46' 

2  Федоренко Микола Миколайович * 

88  Левківський Євген Миколайович *  16  18 | 46' 

12  Федоренко В'ячеслав Миколайович * 

8  Домаєв Олександр Сергійович *  77 | 46' 

11  Вигівський Олексій Сергійович *  23  22 | 46' 

20  Петренко Дмитро Євгенович *  13  19 | 46' 

9  Кавецький Олександр Ігорович *  87 

3  Кузьмук Дмитро Олександрович 

19  Гриб Андрій Валентинович 

22  Вишинський Даниїл Євгенович 

18  Никипорук Олексій Юрійович 

77  Остапович Олексій Петрович  60 

№ Л Ю Гравець Голи Заміни

41  Кобилинський Ігор Петрович * 

14  Савицький Дмитро Володимирович * 

8  Любиченко Віктор Васильович * 

18  Гузюк Михайло Васильович * 

16  Ковтунов Богдан Сергійович * 

71  Курта Дмитро Володимирович *  2 | 70' 

28  Пожарський Олександр Миколайович * 

11  Скидан Валерій Павлович * 

9  Козаренко Ілля Юрійович * 

23  Озерчук Євген Олександрович *  27 | 70' 

10  Давидюк Володимир Юрійович  K 

1  Давидюк Микола Степанович 

2  Клименко Артур Миколайович 

27  Лукиша Ярослав Богданович 

Попередження

Гравець ЖК ЧК Хвилина Причина

 Скидан Валерій Павлович  ✔  21  неспортивна поведінка 

Технічний персонал

Форма

Футболки : Футболки :

Гетри : Гетри :

* = Гравець основного складу



Першість Житомирської області 2022 
Коло ІІ, Тур 14, Північ

Протокол матчу № 55, 29.10.2022, ФК Уборть (смт. Ємільчине) - СК Овруч (Овруч) Звичайний матч 

Технічна інформація

Осн. час : 2:3 1-й тайм : 1:1 Дод. час : Пенальті : Початок : 14:00 Трив. матчу : 90

Стадіон : колос Світло : Природнє Оц поля : 3 Глядачі : 0 Повітря : +10 

Компенсований час 1-й тайм :  0 Компенсований час 2-й тайм :  3

Офіційні представники федерації
Гол. арб : Охрімчук Ігор (Коростень) Асистент 1 : Сітайло Олена Асистент 2 : Вигівський Микола 

Рез. арб : Арбітр 3 : Арбітр 4 :

Делегат : Таран Віктор (Житомир) Спостерігач : Таран Віктор (Житомир) 

ФК Уборть (смт. Ємільчине) Fair play :   СК Овруч (Овруч) Fair play :   

№ Л Ю Гравець Голи Заміни

71  Романченко Олександр Іванович * 

2  Михальчук Назар Анатолійович * 

5  Савчук Сергій Анатолійович * 

19  Джус Сергій Миколайович *  +2 

22  Нестеренко Віталій Вікторович *  12 | 84' 

9  Марченко Богдан Ігорович * 

31  Голяка Олександр Олександрович *  4 | 81' 

14  Сорока Ярослав Валерійович * 

10  Попович Віталій Володимирович *  8 | 78' 

23  Островський Антон Миколайович  K 

7  Талах Сергій Сергійович *  17 | 60' 

1  Кур'ята Микола Іванович 

8  Гриневич Павло Федорович 

17  Сотніченко Володимир Васильович  75 

12  Кашпуренко Вадим Вікторович 

4  Стецько Артем Іванович 

11  Вдовиченко Олександр Олександрович

77  Голяка Євген Сергійович 

№ Л Ю Гравець Голи Заміни

12  Радкевич Дмитро Петрович * 

16  Моргун Микола Петрович * 

5  Заровний Антон Миколайович *  +16 

18  Жила Петро Михайлович * 

6  Іщук Дмитрій Вікторович * 

7  Костюченко Владислав 
Володимирович 

* 

17  Буховець Володимир Олександрович * 

8  Афанасьев Владислав Вікторович * 

21  Мінич Євгеній Миколайович * 

15  Худенко Вадім Олександрович *  19 | 79' 

11  Невмержицький Іван Сергійович  K  78 

19  Горбатюк Дмитро Олегович  83 

Попередження

Гравець ЖК ЧК Хвилина Причина

 Савчук Сергій Анатолійович  ✔  25  неспортивна поведінка 

 Голяка Олександр Олександрович  ✔  67  неспортивна поведінка 

 Савчук Сергій Анатолійович  ✔  70  друга жовта картка 

 Нестеренко Віталій Вікторович  ✔  75  незгода з рішенням арбітра в полі 

 Моргун Микола Петрович  ✔  2  неспортивна поведінка 

 Худенко Вадім Олександрович  ✔  37  неспортивна поведінка 

 Жила Петро Михайлович  ✔  81  неспортивна поведінка 

 Невмержицький Іван Сергійович  ✔  88  неспортивна поведінка 

 Іщук Дмитрій Вікторович  ✔  90+1  неспортивна поведінка 

Технічний персонал

Форма

Футболки : Футболки :

Гетри : Гетри :

* = Гравець основного складу



Першість Житомирської області 2022 
Коло ІІ, Тур 14, Північ

Протокол матчу № 56, 29.10.2022, Оріон (Нова-Борова) - ФК "Ярунь-2" с.Ярунь Звичайний матч 

Технічна інформація

Осн. час : 2:2 1-й тайм : 1:2 Дод. час : Пенальті : Початок : 14:00 Трив. матчу : 90

Стадіон : Геолог Світло : Природнє Оц поля : 3 Глядачі : 0 Повітря : +17 

Компенсований час 1-й тайм :  0 Компенсований час 2-й тайм :  5

Офіційні представники федерації
Гол. арб : Подгорчук Дмитро (Бердичів) Асистент 1 : Антонюк Богдан (Бердичів) Асистент 2 : Кобилинський Леонід (Бердичів)

Рез. арб : Арбітр 3 : Арбітр 4 :

Делегат : Іськов Сергій (Житомир) Спостерігач : Іськов Сергій (Житомир) 

Оріон (Нова-Борова) Fair play :   ФК "Ярунь-2" с.Ярунь Fair play :   

№ Л Ю Гравець Голи Заміни

12  Євтушок Андрій Юрійович  K 

5  Чайківський Дмитро Геннадійович * 

9  Самчик Антон Ігорович * 

7  Вердер Михайло Юрійович *  58 

10  Майтак Максим Юрійович *  3 

3  Червінський Олександр Іванович * 

2  Кравчук Денис Олегович *  17 | 46' 

6  Ящук Олександр Євгенійович *  4 | 90+2' 

11  Ковпак Іван Іванович * 

19  Євтушок Юрій Юрійович * 

20  Суворов Олексій Олександрович *  8 | 46' 

4  Халітов Артур Ренатович 

13  Долганов Сергій Георгійович 

18  Субін Олександр Юрійович 

8  Ковальчук Владислав Ігорович 

99  Червинський Артем Вікторович 

17  Кос Дмитро Олександрович  13 | 72' 

№ Л Ю Гравець Голи Заміни

18  Бучинський Олександр Петрович * 

10  Пришва Родіон Андрійович * 

9  Супрун Едуард Васильович  K  23 

6  Онищук Олександр Іванович *  22 | 67' 

7  Семенюк Вадим Олександрович * 

8  Ігнатюк Владислав Миколайович * 

5  Шальонський Ярослав Сергійович *  97 | 65' 

44  Романов Володимир Олександрович * 

17  Волков Богдан Геннадійович *  -50 

19  Золотійчук Дмитро Віталійович *  3 | 74' 

77  Ящук Роман Григорович *  12  20 | 87' 

3  Хлівіцький Олександр Олександрович 

22  Демчук Леонід Вікторович 

20  Макарчук Віталій Юрійович 

97  Левандовський Віталій Вацлавович 

89  Олейник Ігор Олександрович 

Попередження

Гравець ЖК ЧК Хвилина Причина

 Самчик Антон Ігорович  ✔  51  неспортивна поведінка 

 Євтушок Андрій Юрійович  ✔  54  неспортивна поведінка 

 Євтушок Юрій Юрійович  ✔  60  неспортивна поведінка 

 Чайківський Дмитро Геннадійович  ✔  81  неспортивна поведінка 

 Ящук Олександр Євгенійович  ✔  85  неспортивна поведінка 

 Ковпак Іван Іванович  ✔  90+4  неспортивна поведінка 

 Пришва Родіон Андрійович  ✔  69  неспортивна поведінка 

 Демчук Леонід Вікторович  ✔  90+1  неспортивна поведінка 

 Ігнатюк Владислав Миколайович  ✔  90+4  неспортивна поведінка 

Технічний персонал

Форма

Футболки : Футболки :

Гетри : Гетри :

* = Гравець основного складу


